
31 TYDZIEŃ OKRESU ZWYKŁEGO,  
 3 XI - 10 XI  2024 r.  

    NIEDZIELA. (dnia 3 listopada) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Tymona z okazji 4 urodzin 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Alfonsa z okazji 80 urodzin 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji syna, synową i wnuków z okazji urodzin  
o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej Różańcowej 
16,00 Różaniec za zmarłych  
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Ireneusza z okazji 60 urodzin 

    PONIEDZIAŁEK (dnia 4 listopada), św. Karola Boromeusza 
7,00 Za † Jarosława Połcia 
16,30 Różaniec za zmarłych zalecanych 
17,00 Za † męża Krystiana Korca          

   WTOREK (dnia 5 listopada) 
7,00 Za †† teściową Zofię Ochodek, męża Stanisława, za dusze w czyśćcu 
16,30 Różaniec za zmarłych zalecanych 
17,00 Za †  tatę Antoniego Wróbla w 23 rocznicę śmierci 
19,00 O uzdrowienia fizyczne, duchowe i psychiczne              

    ŚRODA (dnia 6 listopada) 
7,00 Za †† Zuzannę i Ryszarda Piotrowskich   
16,30 Różaniec za zmarłych zalecanych 
17,00  Za †† rodziców Anielę i Józefa, siostrę i braci 

   I CZWARTEK (dnia 7 listopada) 
7,00 Za powołanych do służby Bożej: ks. Piotra Kroczka, s. Mariannę, s. Joannę, s. 
Paulę, za †† kapłanów oraz o nowe powołania z naszej parafii 
16,30 Różaniec za zmarłych zalecanych 
17,00 1. Za †† rodziców z obu stron Pasterny i Szpunar oraz rodzeństwo;  
        2. Za † Leopoldynę Hatlas, od siostrzenicy Wandy w 30 dzień po śmierci            

    PIĄTEK (dnia 8 listopada) 
7,00 Za † Marię Międzybrodzką, od rodziny Kocot 
16,30 Różaniec za zmarłych zalecanych  
17,00 Za †† z rodziny Kopiec, Gruba, Farian, Kobiela    

    SOBOTA (dnia 9 listopada), święto Roczn. Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej 
7,00 Za †† brata Eugeniusza i bratową Władysławę w rocznicę śmierci  
17,00 Za † Janinę Trombala, od Brygidy i Bronki           

    NIEDZIELA. (dnia 10 listopada) 
7,30 Dziękczynno-błagalna za dzieci: Sylwię, Wojtka, Seweryna z okazji urodzin 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji siostrzeńca Przemysława z okazji 33 urodzin 
11,30 Dziękczynno-błagalna za Czesława z okazji urodzin o Boże błogosławieństwo  
16,00 Nabożeństwo ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Marii z okazji 90 urodzin 

 

    XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA 
DNIA 3 LISTOPADA 2024 r. 

Dziś o g. 16 różaniec za zmarłych zalecanych. Zapraszamy do tej modlitwy także 
od poniedziałku do piątku o g. 16,30 przed wieczorną Mszą św. W tych 
dniach zachęcamy też, by zyskiwać odpust zupełny za naszych zmarłych 
przez nawiedzenie cmentarza, modlitwę za zmarłych oraz wypełniając zwykłe 
warunki odpustu (wolność od przywiązania do grzechu, Komunia św., modli-
twa Wierzę, Ojcze nasz i dowolna modlitwa w intencjach Ojca św.) 

W poniedziałek przypada wspomnienie św. Karola Boromeusza, a w sobotę świę-
to Rocznicy poświęcenia Bazyliki Laterańskiej (kościoła katedralnego Bisku-
pa Rzymu, matki i głowy wszystkich kościołów świata).  

W poniedziałek o g. 18 w kościele św. Pawła Apostoła na Osiedlu Polskich 
Skrzydeł w Bielsku-Białej rozpocznie się nabożeństwo w ramach peregryna-
cji kopii obrazu Matki Bożej od Wykupu Niewolników – Matki Wolności. 
Zapraszamy chętnych do modlitwy, wypraszającej wolność dla osób zniewo-
lonych przez różne nałogi.  
(W programie  Msza święta pod przewodnictwem biskupa Romana Pindla, 
konferencja, dr Olgierda Pankiewicza z Trzebnicy na temat: Uzależnienia od 
smartfonów, następnie świadectwo i adoracja. Obraz gościł będzie jeszcze w 
ośmiu parafiach naszej diecezji. Spotkania odbywają się  w pierwsze ponie-
działki miesiąca. Za organizacje odpowiedzialna jest Diakonia Wyzwolenia 
Człowieka Ruchu Światło-Życie wraz z Duszpasterzem Trzeźwości.) 

We wtorek wraz ze wspólnotą św. Bogurodzicy zapraszamy na comiesięczną 
Mszę św. z modlitwą o uzdrowienie. Początek spotkania modlitewnego o g. 
19, o 19,30 Msza św., potem adoracja i modlitwy wstawiennicze. 
W piątek po Mszy wieczornej na spotkanie zapraszamy wspólnotę młodzieżo-
wą, w sobotę o g. 9 – ministrantów, o g. 10 – scholę; w przyszłą niedzielę na 
Mszę o g. 11,30 zapraszamy dzieci. 

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek miesiąca; modlimy się w intencji 
pasterzy Kościoła i prosimy Boga o nowe powołania. Na wieczorną Mszę św. 
o g. 17 zapraszamy dzieci, szczególnie dzieci, które sumiennie uczestniczyły 
w nabożeństwach różańcowych oraz dzieci przygotowujące się do I Komunii 
św. wraz z rodzicami (dla nich po Mszy św. spotkanie w kościele). 

Dziękujemy mieszkańcom ul. Morcinka 28  za sprzątanie kościoła i ofiary na 
kwiaty, w tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 30. 

Bóg zapłać za ofiary ub. niedzieli (4962 zł) na inwestycyjne potrzeby parafii. W 
przyszłą niedzielę składka na cathedraticum i potrzeby diecezji. 

Zapraszamy do kawiarenki po Mszy św. o g. 9,30.  



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 44(507/2024),  dnia 3 listopada 2024 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Modlitwa  
          za zmarłych      4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
piątki od g. 15 do 17,  

w pozostałe dni godzinę przed 
wieczorną Mszą św. 

w I piątki od 7,30 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosławieństwo 
 kapłańskie: 

po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

XXXI Niedziela zwykła; Czytania mszalne:- 
Pwt 6,2-6 Ps 18 Hbr 7,23-28 Mk 12,28b-34 
  Czytanie z księgi Powtórzonego Prawa  
 Mojżesz powiedział do ludu:    «Będziesz się bał Pana, 
Boga swego, zachowując wszystkie Jego nakazy i prawa, które ja 
tobie rozkazuję wypełniać, tobie, twym synom i wnukom, po 
wszystkie dni życia twego, byś długo mógł żyć.     Słuchaj, Izrae-
lu, i pilnie tego przestrzegaj, aby ci się dobrze powodziło i abyś 
się bardzo rozmnożył, jak ci przyrzekł Pan, Bóg ojców twoich, że 
ci da ziemię opływającą w mleko i miód.    Słuchaj, Izraelu, Pan 
jest naszym Bogiem – Panem jedynym. Będziesz więc miłował 
Pana, Boga twojego, z całego swego serca, z całej duszy swojej, 
ze wszystkich swych sił. Pozostaną w twym sercu te słowa, które 
ja ci dziś nakazuję». 
Czytanie z Listu do Hebrajczyków  
     Bracia:    Wielu było kapłanów poprzedniego Przymie-
rza, gdyż śmierć nie zezwalała im trwać przy życiu. Ten właśnie, 
ponieważ trwa na wieki, ma kapłaństwo nieprzemijające. Przeto  
i zbawiać na wieki może całkowicie tych, którzy przez Niego 
przystępują do Boga, bo wciąż żyje, aby się wstawiać za nimi.    
Takiego bowiem potrzeba nam było arcykapłana: świętego, nie-
winnego, nieskalanego, oddzielonego od grzeszników, wywyższo-
nego ponad niebiosa, takiego, który nie jest zobowiązany, jak inni 
arcykapłani, do składania codziennej ofiary najpierw za swoje 
grzechy, a potem za grzechy ludu. To bowiem uczynił raz na zaw-
sze, ofiarując samego siebie. Prawo bowiem ustanawiało arcyka-
płanami ludzi obciążonych słabością, słowo zaś przysięgi, złożo-
nej po nadaniu Prawa, ustanawia arcykapłanem Syna doskonałego 
na wieki.  
Słowa Ewangelii według świętego Marka 
      Jeden z uczonych w Piśmie podszedł do Jezusa i zapy-
tał Go: «Które jest pierwsze ze wszystkich przykazań?»    Jezus 
odpowiedział: «Pierwsze jest: „Słuchaj, Izraelu, Pan Bóg nasz jest 
jedynym Panem. Będziesz miłował Pana, Boga swego, całym 
swoim sercem, całą swoją duszą, całym swoim umysłem i całą 
swoją mocą”. Drugie jest to: „Będziesz miłował swego bliźniego 
jak siebie samego”. Nie ma innego przykazania większego od 
tych».     Rzekł Mu uczony w Piśmie: «Bardzo dobrze, Nauczycie-
lu, słusznie powiedziałeś, bo Jeden jest i nie ma innego prócz Nie-
go. Miłować Go całym sercem, całym umysłem i całą mocą i mi-
łować bliźniego jak siebie samego znaczy daleko więcej niż 
wszystkie całopalenia i ofiary».     Jezus, widząc, że rozumnie 
odpowiedział, rzekł do niego: «Niedaleko jesteś od królestwa 
Bożego». I nikt już nie odważył się Go więcej pytać.  

WPROWADZENIE 
Zgromadzeni na nie-

dzielnej Eucharystii, 
pragniemy otworzyć się 

pełniej na działanie 
Chrystusowej miłości, 

która objawia się w jego 
słowie i Jego pokarmie. 
Tutaj, na Mszy świętej, 
na najlepszej lekcji mi-

łości, Jezus uczy nas 
największego i pierw-
szego przykazania -  

miłości Boga i bliźnie-
go. Dzisiejsza liturgia 
słowa pogłębia zagad-

nienie miłości Boga  
i bliźniego. Dlatego 

wsłuchajmy się z uwagą 
w natchnione teksty,  

by kochać Boga całym 
sercem, całym umysłem 
i ze wszystkich swoich 
sił, a bliźniego swego 

jak siebie samego. 

Modlitwa za zmarłych 

Miłosiernemu Bogu polecamy w modlitwach zmar-
łych, których w ostatnim roku z naszej wspólnoty Bóg 
powołał do siebie... 

Jan Karcz    4 XI 2023  l. 82 

Krystyna Kwas   28 XII 2023 l. 73 

Zygmunt Krusze  7 I 2024 l. 87 

Tomasz  Wojszko  13 I 2024 l. 46 

Hermina Ciemała  24 II 2024  l. 91 

Przemysław Weber  2 III 2024 l. 41 

Natalia Kisza   7 III 2024 l. 56 

Grażyna Hubczyk-Kabiesz 31 III 2024 l. 75 

Edward Łomozik  4 IV 2024 l. 81 

Maria Międzybrodzka 15 IV 2024 l. 79 

Piotr Biłko   3 V 2024 l. 67 

Janina Trombala  23 V 2024 l. 80 

Krystyna Macura  21 VI 2024 l. 82 

Alojzy Wigłasz  4 VII 2024 l. 86 

Halina Korzec  8 VII 2024 l. 56 

Feliks Zagórny  29 VII 2024 l. 85 

Andrzej Kołodziej  29 VIII 2024 l. 85 

Grażyna Sobkowska  19 IX 2024 l. 71 

Krystyna Niemiec  23 IX 2024 l. 68 

Leopoldyna Hałgas 4 X 2024 l. 94 
  
Dobry Jezu a nasz Panie,  daj im wieczne spoczywanie. 
Światłość wieczna niech im świeci,  gdzie królują wszy-
scy święci. Gdzie królują z Tobą, Panem, aż na wieki 
wieków. Amen. 
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